
Na temelju članka 49., stavak 4. Zakona o poljoprivrednom zemljištu (Narodne novine 

broj 20/18, 115/18 i 98/19) i članka 32. Statuta općine Podcrkavlje („Službeni vjesnik 

Brodsko-posavske županije“ broj 07/18), Općinsko vijeće Općine Podcrkavlje na svojoj 23. 

sjednici održanoj dana  03. prosinca 2019. godine, donosi: 

 

 

PROGRAM  

korištenja sredstava ostvarenih od zakupa, prodaje, prodaje izravnom pogodbom, 

privremenog korištenja i davanja na korištenje izravnom pogodbom državnog 

poljoprivrednog zemljišta na području Općine Podcrkavlje u 2020. godini  
 

 

Članak 1. 

 

Ovim Programom definira se namjena korištenja sredstava ostvarenih od zakupa, 

prodaje, prodaje izravnom pogodbom, privremenog korištenja i davanja na korištenje 

izravnom pogodbom državnog poljoprivrednog zemljišta na području Općine Podcrkavlje u 

2020. godini 

 

Članak 2. 

 

Prihodi od zakupa, prodaje, prodaje izravnom pogodbom, privremenog korištenja i 

davanja na korištenje izravnom pogodbom državnog poljoprivrednog zemljišta na području 

Općine Podcrkavlje  u 2020. godini u Proračunu Općine Podcrkavlje  za 2020. godinu 

planirani su u iznosu 75.000,00 kuna. 

 

konto: 64222 – poz 29 - Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta:        25.000,00 

konto: 71111 – poz 25 - Prihodi od prodaje poljoprivrednog zemljišta:       50.000,00 

 

Članak 3. 

 

Iz planiranih sredstava u 2020. godini financirat će se sljedeći programi i aktivnosti:   

 

Program 2001 – MJERE I AKTIVNOSTI ZA OSIGURANJE RADA IZ DJELOKRUGA 
JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA 

Aktivnost A100113 ODVJETNIČKE, JAVNOBILJEŽNIČKE I OSTALE USLUGE 
VANJSKIH SLUŽBI 

• Geodetske i katastarske usluge                                             100.000,00 kn 

 

Program 2007 – RAZVOJ POLJOPRIVREDE I GOSPODARSTVA 
Aktivnost A100031 – Poticanje poljoprivredne djelatnosti                20.000,00 kn 

Aktivnost A100080 – Elementarne nepogode                                     30.000,00 kn 

 

Razlika sredstva namirit će se iz općih poreznih prihoda proračuna općine 

Podcrkavlje. 

 

 

 

 

 



 

Članak 4. 

 

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom vjesniku 

Brodsko-posavske županije, a primjenjuje se od 1. siječnja 2020. godine. 

 

 

 

KLASA: 400-02/19-01/10 

URBROJ: 2178/13-01-19-1 

 

 

 

                                                                  PREDSJEDNIK 

                                                                                                           OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                                 Damir Miletić, ing. 

 

 

 

 

Dostaviti:  
 

1. Ministarstvo financija Republike Hrvatske, Sektor za financiranje jedinica lokalne i 

područne  

       (regionalne) samouprave, Katančićeva 5, 10000 Zagreb,  

2. Državni ured za reviziju, Petra Krešimira IV br. 20, 35000 Slavonski Brod 

3. Ured državne uprave u Brodsko-posavskoj županiji 

4. „Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“, P. Krešimira IV br. 1, Slav. Brod 

5. Internet stranica Općine Podcrkavlje – www.podcrkavlje.hr  

6. Računovodstvo 

7. Dosje Općinskog vijeća 

8. Pismohrana - ovdje 

 

 

 

                                                                                                                
 

 

 

 

 

 
 


